T E C H N I S C H E  F I C H E
Ref. SCHARBEUGEL80ZW
Scharnieren
Stalen scharnieren in diverse maten en afwerkingen
BESCHRIJVING
Scharnieren voor het draaibaar ophangen van deuren, kleppen en luiken. Verkrijgbaar in verzinkte (galva),
gebichromateerde (bichro) en roestvrijstalen (inox) uitvoering, met vaste of losse pen, in uiteenlopende
maten.
MATERIAAL
Staal
AFWERKING
Galva / bichro /
inox
PEN
Vast of los
BEVESTIGING
Schroef
TECHNISCHE GEGEVENS TOEPASSINGEN
MATEN
Kenmerk Waarde
Materiaal Staal
Afwerkingen Verzinkt, bichromaat, inox
Uitvoering 2-delig, vierkant of rechthoekig
Bevestiging Voorgeperforeerde gaten
Ophangen van deuren en luiken
Kleppen, kasten en kisten
Algemeen ijzerwaren-gebruik
Artikelcode Afmeting / afwerking
SCHARBEUGEL80ZW Hinge bracket 7x100 80 mm LG25 black
34588 4 Hinge galva 51x37x1
36124 2 Hinge stainless steel 80x58x1.50 - trous
348984 Hinge with rivet bichro 100x100x2.5
34902 8 Hinge with rivet galva 63x63x2
34903 5 Hinge with rivet galva 76x76x2
KH35X300X2 Kruisheng licht 300 br=35mm d=2mm
KH35X500X2 Kruisheng licht 500 br=35mm d=2mm
SCHAR63.5X40 Scharnier 2dlg 63.5mm x 40mm
SCHAR75X46 Scharnier 2dlg 75mm x 46mm
SCHARNIE Scharnier 4st in blister 22/32/39/46mm
DO8017 Scharnier 60x43x1mm
DO8019 Scharnier 80x56x1.5mm
34899 1 Scharnier avec rivet bichro 100x75x2.5
34907 3 Scharnier avec rivet bichro 63x45x1.5
34904 2 Scharnier bichro 100x100x2.5
Artikelcode Afmeting / afwerking
34592 1 Scharnier bichro 101x65x1.5
34589 1 Scharnier bichro 63x43x1.25
34591 4 Scharnier bichro 80x58x1.5
34601 0 Scharnier bichro 82x82x1.0
11838125 Scharnier breed vaste pen verz. 50mm/20mm
11838126 Scharnier breed vaste pen verz. 63mm/20
11838127 Scharnier breed vaste pen verz. 75mm
36123 5 Scharnier inox 63x45x1.25 - trous
P051 Scharnier vierkant 60x60x2mm
P052 Scharnier vierkant 75x75x2mm
P054 Scharnier vierkant 90x90x2mm
SCHARNIER102 Scharnieren 102 x 60 mm 2dlg
40107 Staartscharnier gegalvaniseerd 150mm 38x2
TH39X175 T-heng 175 br=39mm d=1.5mm
36121 1 scharnier avec rivet inox 76x76x2
Onder voorbehoud van fouten. Deze technische fiche werd met behulp van artificiële intelligentie (AI) opgesteld.
Devooght bv  ·  Delaeystraat 48, 8830 Hooglede  ·  051 70 55 20
hooglede@devoplast.com  ·  www.devoplast.com  ·  BE 0474 574 478
Laatste revisie: 17/06/2026
Meer info